88 9  ATO DA REITORIA N? 	'175

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVER

SIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias 	ad

referendum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante 	no

Processo.n? 023358/75,

RESOLVE:

I - EXTINGUIR no Centro  de Cu»to 2305 	Di

retorta de Engenharia, 02 (duas) vagas para o cargo de Apontador

Reforancia 2 e 01 (uma) via par o cargo de Auxiliar de °freios

ReferaneVa 2.

II- CRIAR no Centro de Custo 2305 - Direto

ria de Engenharia, 02 (duas) vagas pra  o cargo de Apont a dor Re-

ferincin 3 e Di (uma) vaga para o cargo de Auxiliar do Ofícioí;

ReferncIa 3.

Brasília, 1 	de:d8ezernbro dr 1975.

AEADE, CURY

Rei! or

	Page 1